様式第４号（第５条関係）

  年  月  日

人材バンク利用報告書

生涯学習課長 殿

団体名及び

責任者氏名：

住   所：

連 絡 先：

利府町生涯学習人材バンク運営要綱第５条に基づき、利用状況を下記のとおり報告いた

します。

記

※参加者数の「大人」は高校生以上とする。

実 施 期 日

  年  月  日（ ）   時  分 ～   時  分

※期日が複数になる場合は、詳細に分かる書類を添付すること。

指 導 者 名

指 導 内 容

行 事 名

行 事 内 容

実 施 場 所

参加対象者  参加者数 大人  名，子ども  名

感想・要望等